
Jack Pot de fin de semaine -18 janvier 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de
semaine -18 janvier 2020

5ieme partie: équipe+25/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Jolin Af. Picard E. 2 44 318 274.00 56
2 Hudon G. Ross B. 2 33 419 386.00 45
3 Letourneau G. Therrien D. 2 0 337 337.00 12
4 Charest J. St-Amand M. 2 -6 318 324.00 6
5 Damien M. Langlois Js. 2 -12 273 285.00 0
6 Roussel G. Arseneault E. 2 -19 303 322.00 -7

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+10

Battre sa moyenne + 10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Ann-Frederique  Jolin 1 20 126 126.00 11
2 Michel St-Amand 1 9 183 183.00 0
3 Mario Ouellet 1 5 167 167.00 -4
4 Denis Therrien 1 4 201 201.00 -5
5 Mathieu Damien 1 2 130 130.00 -7
6 Ghislain Caron 1 -4 181 181.00 -13
7 Gilles Letourneau 1 -4 136 136.00 -13
8 Jacynthe Vignola 1 -12 136 136.00 -21
9 Jean-Sebastien Langlois 1 -14 143 143.00 -23
10 Johannie Charest 1 -15 135 135.00 -24
11 Guy Chenard 1 -20 158 158.00 -29
12 Georges  Roussel 1 -25 121 121.00 -34
13 Guylaine Hudon 1 -38 130 130.00 -47

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Roussel G. Arseneault E. 2 124 446 322.00 120
2 Charest J. St-Amand M. 2 82 406 324.00 78
3 Damien M. Langlois Js. 2 65 350 285.00 61
4 Jolin Af. Picard E. 2 64 338 274.00 60
5 Hudon G. Ross B. 2 19 405 386.00 15
6 Letourneau G. Therrien D. 2 18 355 337.00 14
7 Vignola J. Beaulieu P. 2 13 331 318.00 9
8 Caron N. Caron G. 2 10 316 306.00 6
9 Sirois M. Guimond Pl. 2 4 288 284.00 0
10 Belanger L. Chenard G. 2 3 335 332.00 -1
11 Ouellet M. Ouellet M. 2 -12 290 302.00 -16
12 St-Gelais M. Ross D. 2 -15 403 418.00 -19
13 Julien G. Leblanc V. 2 -35 296 331.00 -39
14 Dupont S. Pigeon F. 2 -59 273 332.00 -63

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -18 janvier 2020 Classements Quilles Mont-Joli

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Battre sa moyenne + 5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Johannie Charest 1 62 212 212.00 60
2 Georges  Roussel 1 45 191 191.00 43
3 Guylaine Hudon 1 35 203 203.00 33
4 Jean-Sebastien Langlois 1 34 191 191.00 32
5 Mathieu Damien 1 31 159 159.00 29
6 Michel St-Amand 1 20 194 194.00 18
7 Ann-Frederique  Jolin 1 19 125 125.00 17
8 Gilles Letourneau 1 12 152 152.00 10
9 Denis Therrien 1 6 203 203.00 4
10 Donald Ross 1 2 212 212.00 0
11 Pier-Luc Guimond 1 -3 155 155.00 -5
12 Frederic Pigeon 1 -3 144 144.00 -5
13 Jean Guimond 1 -5 147 147.00 -7
14 Bruno Ross 1 -16 202 202.00 -18
15 Michel St-Gelais 1 -17 191 191.00 -19
16 Viateur Leblanc 1 -17 159 159.00 -19
17 Ginette Julien 1 -18 137 137.00 -20
18 Linda Belanger 1 -22 132 132.00 -24
19 Muriel Ouellet 1 -28 112 112.00 -30
20 Patrick Dion 1 -33 189 189.00 -35
21 Samuel Dupont 1 -56 129 129.00 -58

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Moyenne +15xxxxx
Pos. Nom Parties Total QA Moy.

1 Roussel G. Arseneault E. 2 446 446 322.00
2 Charest J. St-Amand M. 2 406 406 324.00
3 Hudon G. Ross B. 2 405 405 386.00
4 St-Gelais M. Ross D. 2 403 403 418.00
5 Letourneau G. Therrien D. 2 355 355 337.00
6 Damien M. Langlois Js. 2 350 350 285.00
7 Jolin Af. Picard E. 2 338 338 274.00
8 Belanger L. Chenard G. 2 335 335 332.00
9 Vignola J. Beaulieu P. 2 331 331 318.00
10 Caron N. Caron G. 2 316 316 306.00
11 Julien G. Leblanc V. 2 296 296 331.00
12 Ouellet M. Ouellet M. 2 290 290 302.00
13 Sirois M. Guimond Pl. 2 288 288 284.00
14 Dupont S. Pigeon F. 2 273 273 332.00

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -18 janvier 2020 Classements Quilles Mont-Joli

3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Hudon G. Ross B. 6 147 1305 386.00 156
2 Charest J. St-Amand M. 6 112 1084 324.00 121
3 Ouellet M. Ouellet M. 6 106 1012 302.00 115
4 Letourneau G. Therrien D. 6 85 1096 337.00 94
5 Julien G. Leblanc V. 6 85 1078 331.00 94
6 Damien M. Langlois Js. 6 84 939 285.00 93
7 Caron N. Caron G. 6 68 986 306.00 77
8 Jolin Af. Picard E. 6 59 881 274.00 68
9 Dupont S. Pigeon F. 6 58 1054 332.00 67
10 Sirois M. Guimond Pl. 6 48 900 284.00 57
11 Vignola J. Beaulieu P. 6 31 985 318.00 40
12 Belanger L. Chenard G. 6 28 1024 332.00 37
13 St-Gelais M. Ross D. 6 15 1269 418.00 24
14 Roussel G. Arseneault E. 6 9 975 322.00 18
15 St-Pierre H. Dion P. 6 -9 1017 342.00 0
16 Lavoie C. Guimond J. 6 -12 978 330.00 -3
17 Turcotte Y. Michaud N. 6 -22 1010 344.00 -13
18 Gauthier D. Chamberland G. 6 -35 736 257.00 -26

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Guylaine Hudon 3 131 635 211.67 132
2 Mario Ouellet 3 100 586 195.33 101
3 Pier-Luc Guimond 3 97 571 190.33 98
4 Ghislain Caron 3 84 639 213.00 85
5 Ann-Frederique  Jolin 3 74 392 130.67 75
6 Johannie Charest 3 69 519 173.00 70
7 Mathieu Damien 3 54 438 146.00 55
8 Jacynthe Vignola 3 52 496 165.33 53
9 Viateur Leblanc 3 50 578 192.67 51
10 Ghislaine Chamberland 3 50 446 148.67 51
11 Denis Therrien 3 48 639 213.00 49
12 Michel St-Amand 3 43 565 188.33 44
13 Frederic Pigeon 3 42 483 161.00 43
14 Gilles Letourneau 3 37 457 152.33 38
15 Ginette Julien 3 35 500 166.67 36
16 Jean-Sebastien Langlois 3 30 501 167.00 31
17 Guy Chenard 3 17 551 183.67 18
18 Bruno Ross 3 16 670 223.33 17
19 Samuel Dupont 3 16 571 190.33 17
20 Michel St-Gelais 3 14 638 212.67 15
21 Linda Belanger 3 11 473 157.67 12
22 Georges  Roussel 3 10 448 149.33 11
23 Patrick Dion 3 7 673 224.33 8
24 Muriel Ouellet 3 6 426 142.00 7
25 Donald Ross 3 1 631 210.33 2
26 Jean Guimond 3 1 457 152.33 2
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Jack Pot de fin de semaine -18 janvier 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classement 3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

27 Eric Arseneault 3 -1 527 175.67 0
28 Normand Michaud 3 -6 549 183.00 -5
29 Claire Lavoie 3 -13 521 173.67 -12
30 Emmanuel Picard 3 -15 489 163.00 -14
31 Yves Turcotte 3 -16 461 153.67 -15
32 Hugues St-Pierre 3 -16 344 114.67 -15
33 Nicole Caron 3 -16 347 115.67 -15
34 Pierrette Beaulieu 3 -21 489 163.00 -20
35 Martin Sirois 3 -49 329 109.67 -48
36 Danielle Gauthier 3 -85 290 96.67 -84

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

battre ou egal sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Guylaine Hudon 3 131 635 211.67 132
2 Pier-Luc Guimond 3 97 571 190.33 98
3 Ann-Frederique  Jolin 3 74 392 130.67 75
4 Johannie Charest 3 69 519 173.00 70
5 Mathieu Damien 3 54 438 146.00 55
6 Viateur Leblanc 3 50 578 192.67 51
7 Denis Therrien 3 48 639 213.00 49
8 Michel St-Amand 3 43 565 188.33 44
9 Frederic Pigeon 3 42 483 161.00 43
10 Gilles Letourneau 3 37 457 152.33 38
11 Ginette Julien 3 35 500 166.67 36
12 Jean-Sebastien Langlois 3 30 501 167.00 31
13 Bruno Ross 3 16 670 223.33 17
14 Samuel Dupont 3 16 571 190.33 17
15 Michel St-Gelais 3 14 638 212.67 15
16 Linda Belanger 3 11 473 157.67 12
17 Georges  Roussel 3 10 448 149.33 11
18 Muriel Ouellet 3 6 426 142.00 7
19 Donald Ross 3 1 631 210.33 2
20 Eric Arseneault 3 -1 527 175.67 0
21 Normand Michaud 3 -6 549 183.00 -5
22 Claire Lavoie 3 -13 521 173.67 -12
23 Emmanuel Picard 3 -15 489 163.00 -14
24 Yves Turcotte 3 -16 461 153.67 -15
25 Hugues St-Pierre 3 -16 344 114.67 -15
26 Nicole Caron 3 -16 347 115.67 -15
27 Pierrette Beaulieu 3 -21 489 163.00 -20
28 Martin Sirois 3 -49 329 109.67 -48

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -18 janvier 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #10-18 janvier 2020
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Guylaine Hudon 5 128 968 193.60 0 12
2 Mario Ouellet 5 121 931 186.20 0 5
3 Johannie Charest 5 116 866 173.20 0 0
4 Ann-Frederique  Jolin 5 113 643 128.60 0 -3
5 Ghislain Caron 5 107 1032 206.40 0 -9
6 Pier-Luc Guimond 4 94 726 181.50 0 -22
7 Mathieu Damien 5 87 727 145.40 0 -29
8 Eric Arseneault 5 84 964 192.80 0 -32
9 Michel St-Amand 5 72 942 188.40 0 -44
10 Bruno Ross 5 71 1161 232.20 0 -45
11 Jacynthe Vignola 5 60 800 160.00 0 -56
12 Denis Therrien 5 58 1043 208.60 0 -58
13 Emmanuel Picard 5 54 894 178.80 0 -62
14 Ghislaine Chamberland 3 50 446 148.67 0 -66
15 Jean-Sebastien Langlois 5 50 835 167.00 0 -66
16 Gilles Letourneau 5 45 745 149.00 0 -71
17 Frederic Pigeon 4 39 627 156.75 0 -77
18 Viateur Leblanc 4 33 737 184.25 0 -83
19 Georges  Roussel 5 30 760 152.00 0 -86
20 Guy Chenard 5 22 912 182.40 0 -94
21 Ginette Julien 4 17 637 159.25 0 -99
22 Donald Ross 4 3 843 210.75 0 -113
23 Michel St-Gelais 4 -3 829 207.25 0 -119
24 Jean Guimond 4 -4 604 151.00 0 -120
25 Normand Michaud 3 -6 549 183.00 0 -122
26 Linda Belanger 4 -11 605 151.25 0 -127
27 Claire Lavoie 3 -13 521 173.67 0 -129
28 Yves Turcotte 3 -16 461 153.67 0 -132
29 Hugues St-Pierre 3 -16 344 114.67 0 -132
30 Muriel Ouellet 4 -22 538 134.50 0 -138
31 Patrick Dion 4 -26 862 215.50 0 -142
32 Pierrette Beaulieu 4 -28 652 163.00 0 -144
33 Nicole Caron 4 -33 451 112.75 0 -149
34 Samuel Dupont 4 -40 700 175.00 0 -156
35 Martin Sirois 4 -42 462 115.50 0 -158
36 Danielle Gauthier 3 -85 290 96.67 0 -201

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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